
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  EVC U18m II R

I II III IV V VI Punkte
30 21 26 22 33 23

10

╳

9
1
10

2 3 5 8 Auszeit

5:15
5:19

Ende
10:27 B  GVC U18m S

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 9 11 14

25

1
22

8
25

9 12 19 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:30 B  GVC U18m R

I II III IV V VI Punkte
14 13 10 12 9 11

258 4
21:14 13:6

╳

16
6
18

8
20

9
21

13
25

15 Auszeit

16:10
21:17

Ende
10:54 A  EVC U18m II S

I II III IV V VI Punkte
25 21 26 22 33 23

17

0
10

1
12

2
14

5
17

6 8 Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde Gruppe B Landesmeisterschaft
U18 m
Männer

B  Geraer Volleyballclub U18m vs. Erfurter Volleyball Club U18m II A
Spiel 1 02.10.2022 10:00 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GVC U18m 9/12
2 Richter, Luca Morris
4 Hoffmann, Jeroen X
8 Beier, Rayan X
9 Haßmann, Paul X

10 Pfob, Julian Noel X
11 Engers, Benjamin X
12 Sadowski, Justin X
13 Lohse, Johannes X
14 Weis, Janpeter X
B  Libero
2 Richter, Luca Morris
B  Offizielle

CT Schmidt, Karsten

C

A  EVC U18m II 10/12
4 Rogala, Joél

21 Kersch, Nicholas X
22 Kauer, Jason X
23 Kupfer, Leandro X
25 Salomon, Caspar X
26 Konopinski, Szymon X
29 Steinert, Gerrit Dirk
30 Wrobel, Jonas X
31 Wagner, Maximilian
33 Nowaczek, Mateusz X
A  Libero
4 Rogala, Joél
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GVC U18m EVC U18m II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 10 0 0 2
2 2 1 25 2 24 17 0 0 1

3
2 2 2 50 51 27 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:54 Dauer: 0:54

Sieger: Geraer Volleyballclub U18m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krzikalla, Jamie 1
2 Dao, Tung 2

Schreiber 3
Schr. Krauße , Hannes 4

Assist. Schwerda, Diego

Dokument erstellt: 02.10.2022 10:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


