

Vorrunde Gruppe B Landesmeisterschaft U18 m

Männer

B Geraer Volleyballclub U18m vs. Erfurter Volleyball Club U18m II A Spiel 1 02.10.2022 10:00 Uhr

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



			S		art :00	(A	EVC	U18m	ı II	R		de :27	(B) GV	C U18r	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	30	21	26	22	33	23	4.0	13	10	12	9	11	14	0-
-		Spielernr.	ı] 10							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1 10	2	3	5	8	Auszeit	1	8 25	9	12	19	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	9	10					5:15	22	ڪ					
		4. 8.								5:19							

S	Sta 10:		(B) GV	C U18r	n	R		de :54	(A	EVC	U18m	II	s
Λ	ı	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	14	13	10	12	9	11		25	21	26	22	33	23	
T	8		4				25							17
Ζ	21:14		13:6				1							
2	, ,	6		91	13 25	15	Auszeit	0	1	2	5 17	6	8	Auszeit
2	16	18	20	21	<u>ر</u> ي		16:10 21:17	10	12	14	π)			6:13

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	GVC U18m	9/12	(A)	EVC U18m II	10/12
	2	Richter, Luca Morris		4	Rogala, Joél	
	4	Hoffmann, Jeroen	Х	21	© Kersch, Nicholas	Х
	8	Beier, Rayan	Х	22	Kauer, Jason	Х
	9	Haßmann, Paul	Х	23	Kupfer, Leandro	Х
	10	Pfob, Julian Noel	Х	25	Salomon, Caspar	Х
	11	Engers, Benjamin	Х	26	Konopinski, Szymon	Х
	12	Sadowski, Justin	Х	29	Steinert, Gerrit Dirk	
	13	Lohse, Johannes	Х	30	Wrobel, Jonas	Х
	14	© Weis, Janpeter	Х	31	Wagner, Maximilian	
	B	Libero		33	Nowaczek, Mateusz	Х
1	2	Richter, Luca Morris	Т	A	Libero	
1	B	Offizielle		4	Rogala, Joél	
1	CT	Schmidt, Karsten	Т	A	Offizielle	
1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Krzikalla, Jamie	1	
2	Dao, Tung	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Krauße , Hannes	4	
Assist.	Schwerda, Diego		

				Erget	nisse)							
($\overline{\mathbb{B}}$	G١	/C U	18m	EVC U18m II (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	G W /					
0	0	1	25	1	27	10	0	0	2				
2	2	1	25	2	24	17	0	0	1				
				3									
2	2	2	50		51	27	0	0	3				
Si	tart	: 10	00:0	Ende:	10:54	Dauer: 0:54							
Sie	ege	r: (Gera	er Volle	yballc	lub l	J18	m	2:0				

Dokument erstellt: 02.10.2022 10:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de